お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年11月に一時販売中止としてご連絡しておりました、品番＜SPA-315＞ですが、
幾度も試作を繰り返しましたが、フェノール材でL寸15mmでの生産がうまくいかず、大変
不本意ではございますが、この度SPA-310を除いた15mm以上の長さの全製品を、今後
のことも考慮し、在庫限りで販売中止とさせて頂くこととなりました。
そこで、耐熱温度は低いものの＜SPADシリーズ＞をご用意いたしましたので、在庫終了
後の切替えをご検討ください。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

対象品番
SPA-315
SPA-320
SPA-325
SPA-330
SPA-340
SPA-350

　　　　＊耐熱温度比較　(フェノール MAX 140℃ ABS MAX　100℃)

・耐熱温度,インサート成型等の条件でご使用のお客様には、他社製品で
ジュラネクス（PBT）製品がございますので、そちらでご検討願います。

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

     　　　平成　30年 2月　吉日

SPAシリーズ （SPA-310除く）販売中止のお知らせ

記

代替品　品番＜SPADシリーズ＞

　      　    　　　　　以上

　      　    　　　　　敬具

在庫数
0

8000
10000
3800
4500
3000

代替品番
SPAD-315
SPAD-320
SPAD-325
SPAD-330
代替なし
代替なし -

価格
変更なし
変更なし
変更なし
変更なし

-

電機株式会社
本社営業部